ΧΙΧ, 
(1021) — Mense Iunio — Indict. IV — Trani. 

Falco. Turmarcha. οἱ Episceptites civitatis Trani nomine Basilii Bugyani Catapani Italiae tradit coenobio 

Casinensi omnia bona, quae ad. Maraldum Tranensem. rebellem. pertinebant. — 

Preceptum Fa!ci turmarche de terris in trane ate- 

nulfo abbati. Ex precepto basilji protospatarii. 

In nomine domini quinquagesimo octabo anno $m- 

perii domni basilj et domni constantini sanctissimis 
jmperatoribus nostris. Mense junio quarta indictio- 
ne. Ideoque ego fa'cus turmarcha. et episkeptjtj ex 

civitate trane. Clare facio quia domni basilj imperialj 
protospatharii.et catepano jtalie qui et bugyano dici- 
tur. demandavit mihi ut darem jn ipso sancto monaste- 
rio cujus vocabulum est sanctus Benedictus de monte 
casino. cui regimen tenere videtur domnus atenolfus 
gratia. dei abbas omne rebus stabile que fuit maraldi 
rebellatorem falconi monachi ex predicta civitate quas 

ei pertinuit a supradicto genitori ejus et pro ipsa ge- 

nitriee ejus. tam de intus civitate trane quam et de 

foras eadem civitate seu ubicumque. Unde ego qui 
supra faleus turmarcha secundum preceptionem de ipso 
domno catepano seniori nostro per hoc scriptum para- 
dosin. dedi atque tradidi. vice de jam dicto monaste- 
rio. Ad andreas monachus ex predicto sancto cenovio.. 
omnem hereditate stavile quae fuit supra dicti maraldi 
quas ej pertinuit a supradicto genitori. et per ipsa ge- 
nitrice ejus.tam intus civitate trane quam et de foras 
eadem civitate. seu ubicumque cum trasitis et exitis 

suis. et cum omnia infra se habentibus sicut illud.mihi 
disposuit atque demandavit ipse domno catepano se- 
niori nostro. Quam hac scriptum traditionis in supra- 
dicta ratione jussi scribere tibi disilo diacono et nota- 

rio. Actu mense et indictione supranominata. Falcon 

qui supra tarmarcha. 
( Ex Reg. Petri Diac. — Fol. LXV verso, n. 139.) 
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AX, 

1024 — Mense Ianuario — Indict. VII. 

Finium agri Troiani descriptio facta α Basilio Boiano Protospathario Catapano Haliae, ubi pleraque oc- 
currunt, quae in altera. descriptione. edita heic. sub. n^. XVIII desiderantur, ac praesertim mentio de im- 

munitatibus, et de tributo centum .scyphatorum. Imperiali Curiae quotannis persolvendo. 

Illis qui sunt de potestate et dominatu comitum 
Arianensium. voluntate predictorum comitum a fran- 
cis se dividentibus. et ad partem victoriosi et sanctis- 
simi imperatoris currentibus. hec civitas per multos 
et innumerabiles anuos destructa. a nobis baiulis do- 
mini imperatoris restaurata et bene munita est. que